

Wpł.
dnia 17-02-2022

Nr 4750 Ilość zał.
podpis *Wronowski*

Sędów 17.02.2011

**Rada Powiatu
Opoczyńskiego**

PETYCJA

Na podstawie ustawy z dnia 11 lipca 2014r. o petycjach
(t.j.Dz.U.z 2018r.poz.870).

Działając w imieniu mieszkańców sołectwa Sędów zwracam się z ponowieniem petycji o remont drogi powiatowej nr.3112 przez miejscowość Sędów na odcinku 600 m.

Pragnę przypomnieć , iż w dniu 27.04.2021r została złożona petycja do Rady Powiatu Opoczyńskiego dotyczącą remontu tegoż odcinka drogi. W dniu 31.05.2021r Rada Powiatu Opoczyńskiego (Uchwała nr XXXIII/253/21) uznaje petycję za **zasadną** dotyczącą wykonania remontu odcinka drogi powiatowej o dł.600m przez miejscowość Sędów.

Droga jest w dramatycznym stanie, tak jak zostało to opisane w 2021r. doliczyć do tego należy oberwane pobocza przez ciężkie samochody, zdewastowany mostek na samym łuku drogi, a jednocześnie skrzyżowaniu w kierunku Rudy Białaczowskiej, nic się z tym nie robi, zagraża to bezpieczeństwu dla kierowców i pieszych.

Tak, samo uznanie petycji za zasadną nie obliguje do podjęcia działań, natomiast jeśli chodzi o kulturę demokratyczną, to byłoby pożądane, a wręcz wskazane, że jeśli ktoś coś sygnalizuje i uznaje za dobry i potrzebny pomysł, że petycja jest zasadna, to powinien działać w danym kierunku i rozwiązać problem.

Budujemy jeden odcinek drogi a niszczymy inne. Czy tak być powinno? Mieszkańcy nie tylko Sędowa ale również Skroniny, Petryków jak również wszyscy którzy dojeżdżają codziennie do pracy tą drogą są oburzeni stanem drogi. Nerwy jakie nam towarzyszą są na skraju wytrzymałości. Jeśli nie Powiat to kto nam pomoże, czy należy iść z tym dalej, wyżej.

Pan Starosta, Marcin Baranowski będąc na zebraniu przed wyborczym w roku 2018 w Sędowie deklarował, że droga będzie zrobiona. Liczymy , że spełni swoje obietnice złożone względem społeczeństwa.

Mamy nadzieję, że władze powiatu opoczyńskiego staną na wysokości zadania do naszej petycji i rozwiążą problem.

Prosimy o stanowcze podjęcie działań w tej sprawie

Z wyrazami szacunku: